
Dvojdomek na prodej v Cabopino, Marbella 1 299 000 €
Reference: R4932715  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 35m  Build Size: 166m  Terrace: 75m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

krásná příležitost pro ty, kteří hledají svůj vysněný domov Tento dvojdomek v jednom z nejkrásnějších projektů na
pobřeží Costa &quot;THE CAPE&quot; se nachází přímo na golfovém hřiš@, má úchvatný výhled na moře a je dokončen
na vysoké úrovni, tento dům nabízí vše. 
Při vstupu do této vily okamžitě vstoupíte do domu a můžete si přímo vychutnat úchvatný široký výhled na golfové
hřiště a moře, velká a vysoká okna poskytují dostatek světla a dodávají volný a blažený pocit. 
Vstup se skládá z otevřené kuchyně s jídelním koutem, o něco níže je obývací pokoj s velkou slunnou terasou. 
V horním patře je hlavní ložnice a koupelna s WC s velkým soláriem s venkovním grilem. 
Ve spodním patře jsou další 2 ložnice a velká herna, kterou lze také přestavět na čtvrtou ložnici, ta vychází přímo na
zahradu a soukromý bazén, který lze vyhřívat. 
Zahrada a bazén jsou udržovány společenstvím a náklady na ně jsou zahrnuty v poplatku společenství. 

CAPE je inova@vní rezidenční projekt, jeden z nejkrásnějších míst na Costa Del Sol. všechny nemovitos@ se nacházejí v
první linii golfu a v blízkosti pláže a přístavu Cabopino. 

Poloha : Golfová fronta, V blízkos@ golfu, V blízkos@ přístavu, V blízkos@ obchodů, V blízkos@ moře, V blízkos@ města,
V blízkosti škol, Urbanizace. 
Stav : Výborný. 
Bazén : Soukromý, Vyhřívaný. 
Klima@zace : Klima@zace, Předinstalovaná klima@zace, Teplá klima@zace, Studená klima@zace, Ústřední topení, U/F
topení, U/F/H koupelny. 
Výhled : Moře, Hory, Golf, Pláž, Panoramatický, Zahrada, Bazén. 
Vlastnosti : Soukromá terasa, Solárium, WiFi, Mramorová podlaha, Gril, Dvojitá skla, Optické vlákno. 
Nábytek : volitelný. 
Kuchyně : částečně vybavená. 
Zahrada : Soukromá. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, Elektrické žaluzie, Vstupní telefon, Poplašný systém, Trezor. 
Parkování : Otevřené, Na ulici, Společné. 
Kategorie : Výhodné, Levné, Golf, Rekreační domy, Investice, Luxusní, Prodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Solárium 
Wifi 
Garbeque 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Pláž 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
OTEVŘENO 
Ulice 
Komunální 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Cabopino, Marbella
	1 299 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


